
Informace k provozu mateřské školy   od 12.4.2021

Na základě jednání vlády ČR ze dne 6.4.2021 bylo vydáno mimořádné opatření Ministerstva
zdravotnictví k testování dětí v mateřské škole a od 12.4.2021 je školám uložena povinnost
zajistit testování dětí 2x týdně Ag testy

Průběh testování:

            Zákonný zástupce použije dezinfekci umístěnou za vchodovými dveřmi, dítě se přezuje

            a sundá vrchní oblečení. Samotné testování proběhne u samostatného stolečku v

            šatně. Zákonný zástupce provede výtěr z nosu  za přítomnosti zaměstnance školy,

            který provede vyhodnocení testu. Zákonný zástupce vyčká na výsledek mimo budovu.

Informace k testování

Pokud se nebude dítě účastnit vzdělávání z důvodu neúčasti na testování, škola bude
absenci evidovat jako omluvenou.

Dítě nemůže být nuceno k účasti na testování a neúčast nemůže být jakkoliv
sankciována.Důsledkem neúčasti je pouze nemožnost účasti na prezenčním vzdělávání.

 K testování se může dostavit dítě pouze tehdy, pokud nemá příznaky infekčního
virového onemocnění nebo má zvýšenou tělesnou teplotu,suchý
kašel,dušnost,nevolnost, zvracení, bolesti v krku, břicha,průjem,ztrátu čichu a chuti,
rýmu, ucpaný nos, bolest hlavy.

Informace k předávání a vyzvedávání dětí
Zákonný zástupce bude děti předávat a vyzvedávat u vchodových dveří .Vstup do MŠ
jim bude umožněn pouze při testování.

Informace pro zajištění bezpečného chování při provozu v MŠ

Dítě, které bude mít negativní test na covid si před příchodem do třídy umyje ruce
mýdlem.
Na  pobyt venku bude mít dítě připravenou v sáčku roušku, kterou následně použije.

 
                 Informace o školním stravování
                 Jídlo je možné vydávat i pro ostatní děti, které nenavštěvují MŠ.

 


